
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

Ъ ~ 4 к Л  2017 року м. Чернігів

Про підсумки обласного 
етапу Всеукраїнської акції 
«Г одівничка»

На виконання наказів М іністерства освіти і науки України від 27Л2.2016 
№ 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за основними 
напрямками позаш кільної освіти) та Плану семінарів - практикумів для 
педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 2017 рік», 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації 
від 06.02.2017 №  44 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнської акції 
«Годівничка», відповідно до плану роботи комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція ю них натуралістів», з метою виховання ціннісного ставлення до 
біорізноманіття, проведення ш ирокої просвітницької роботи та практичних дій з 
охорони та збереження орнітофауни у лютому -  квітні 2017 року проведено 
обласний етап Всеукраїнської акції «Годівничка».

На обласний етап подано роботи учнів загальноосвітніх, вихованців 
позашкільних навчальних закладів та педагогічних працівників Бобровицького, 
Борзнянського, Городнянського, Корюківського, Куликівського, М енського, 
Новгорода-Сіверського, Ніжинського, Семенівського, Талалаївського, 
Чернігівського районів, Корюківської об’єднаної територіальної громади, 
міст Новгорода-Сіверського, Ніжина, комунального закладу «Черешенська 
спеціалізована школа - інтернат І-ІІІ ст. з поглибленим вивченням окремих 
предметів та курсів» Чернігівської обласної ради.

Відповідно до рішення журі обласного етапу акції 

НАКАЗУЮ :

1. Нагородити дипломами Управління освіти і науки облдержадміністрації 
переможців обласного етапу Всеукраїнської акції «Годівничка» за успішне 
виконання завдань акції:

- Пушенко Яну, Петренко Анастасію, Черненко М арію, учнів 7 класу 
Борзнянської гімназії ім. Пантелеймона Куліша Борзнянської районної ради;



- Ш умейко Ю лію, Ш карупу Владислава, учнів 9 класу Сидорівської 
ЗО Ш І-ІІ ст. Борзнянської районної ради;

- вихованців гуртка «Ю ні друзі природи» Корю ківської ЗОШ  І-ІІІ ст. № 1 
Корюківської міської ради;

- учнівський колектив 5-7 класів М енської ЗОШ  І-ІІІ ст. імені Т.Г. Ш евченка 
М енської районної ради;

- Вітель Наталію, ученицю 7 класу Новгорода-Сіверської гімназії №1 імені 
Бориса М айстренка Новгорода - Сіверської м іської ради;

- учнівський колектив 4 класу Грем’яцької ЗОШ  І-ІІІ ст. Новгорода - 
Сіверської районної ради;

- учнівський колектив 2 класу Безуглівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Ніжинської 
районної ради;

- учнівський колектив 2-4 класів Черняхівського навчально - виховного 
комплексу «загальноосвітній навчальний заклад - дош кільний навчальний 
заклад» І-ІІІ ст. Н іжинської районної ради;

- учнівський колектив 1 класу Семенівської ЗОШ  І-ІІ ст. № 5 Семенівської 
районної ради;

- учнівський колектив 2 класу Олександрівської ЗОНІ І-ІІІ ст. Семенівської 
районної ради;

- учнівський колектив 1-7 класів Янжулівської філії І-ІІ ст. Семенівської 
гімназії № 2 Семенівської районної ради;

- учнівський колектив 6-7 класів Костобобрівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Семенівської 
районної ради;

- вихованців гуртка «Ю ний еколог» Слобідської ЗОШ  І-ІІ ст. Чернігівської 
районної ради;

- учнівський колектив 1-4 класів комунального закладу «Черешенська 
спеціалізована ш кола -  інтернат І-ІІІ ст. з поглибленим вивченням окремих 
предметів та курсів» Чернігівської обласної ради.

2. Нагородити дипломами Управління освіти і науки облдержадміністрації за 
активну участь в обласному етапі Всеукраїнської акції «Годівничка»:

- учнівський колектив 2-6 класів Новобасанської ЗОШ  І-ІІ ст. Бобровицької 
районної ради;

- учнівський колектив 9 класу Красносільської ЗОШ  І-ІІІ ст. Борзнянської 
районної ради;

- Бабинця Дмитра, Вольнову Ірину, вихованців гуртка юннатів Комарівської 
ЗОШ  І-ІІІ ст. Борзнянської районної ради;

- учнівський колектив Автуницької ЗОШ  І-ІІ ст. Городнянської районної 
ради;

- учнівський колектив 5 класу Корюківської ЗОШ  I- III ст. №  4 Корюківської 
міської ради;

учнівський колектив 2 класу Наумівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Корюківської 
міської ради;

- Бусла Олександра, учня 9 класу Орлівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Куликівської 
районної ради;

2



з
- Козачок Аліну, Примушко Софію, учениць 8 класу Н іжинської 

ЗОШ  І-ІІІ ст. № 9 Ніжинської міської ради;
- учнівський колектив Дігтярівського навчально-виховного комплексу

Новгорода - С іверської районної ради;
- учнівський колектив Орлівського навчально-виховного комплексу:

загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів - дош кільний навчальний заклад «Бджілка» 
Новгорода - С іверської районної ради;

- учнівський колектив Чайкинського навчально-виховного комплексу
Новгорода-Сіверської районної ради;

- вихованців гуртка «Ю ні зоологи» Семенівського районного Будинку
творчості дітей та юнацтва;

- учнів Ж адівської ЗОШ  І-ІІІ ст. імені Т.Г. Ш евченка Семенівської районної 
ради;

- учнівський колектив 5-7 класів Української ЗОШ  І-ІІІ ст. Талалаївської 
районної ради;

- Ярославцева Олексія, учня 6 класу, Пархоменка Ростислава, учня 10 класу 
Гончарівської гімназії, Чернігівської районної ради.

3. Оголосити подяку начальника Управління освіти і науки 
облдержадміністрації вчителям та керівникам творчих об'єднань за теоретичну 
та практичну підготовку учнів - переможців обласного етапу акції:

- Павленчик Н аталії М иколаївні, учителю хімії та біології Сидорівської 
ЗОШ  І-ІІ ст. Борзнянської районної ради;

- Кобець Н аталії М ихайлівні, учителю біології Борзнянської гімназії 
ім. П антелеймона Куліша Борзнянської районної ради;

- М акар Л ілії Петрівні, учителю географії Корю ківської ЗОШ  І-ІІІ ст. № 1 
Корюківської міської ради;

- Боюн Лідії Василівні, учителю хімії та біології М енської ЗОШ  І-ІІІ ст. імені 
Т.Г. Ш евченка М енської районної ради;

- Струк Тетяні Петрівні, учителю початкових класів Безуглівської 
ЗОШ  І-ІІІ ст. Н іжинської районної ради;

- Зеленській Людмилі Іванівні, учителю початкових класів Черняхівського 
навчально - виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад - 
дошкільний навчальний заклад» І-ІІІ ст. Н іжинської районної ради;

- Сківці Галині Станіславівні, учителю біології Новгорода - Сіверської 
гімназії №1 імені Бориса М айстренка Новгорода - С іверської міської ради;

- Гурин Олені Василівні, учителю початкових класів Грем ’яцької 
ЗОШ  І-ІІІ ст. Новгорода - Сіверської районної ради;

- Сенько Ірині Анатоліївні, учителю англійської мови Янжулівської філії 
І-ІІ ст. Семенівської гімназії №  2 Семенівської районної ради;

Купрейченко Тетяні Анатоліївні, учителю початкових класів 
Олександрівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Семенівської районної ради;

- Тупиці Василині Сергіївні, учителю географії, Сич Олесі Григорівні 
учителю біології та хімії Костобобрівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Семенівської районної 
ради.



4

4. Оголосити подяку начальника Управління освіти і науки 
облдержадміністрації вчителям та керівникам творчих об'єднань за організацію 
та проведення в школі свят, виховних заходів у рамках обласного етапу 
Всеукраїнської акції «Годівничка»:

- М исник Наталії Степанівні, керівнику гуртка «Ю ні друзі природи» 
Корюківського Центру дитячої та юнацької творчості Корюківської міської 
ради;

- Іваненко-Іллюшко Оксані Володимирівні, учителю початкових класів 
Наумівської ЗОШ  І-ІІІ ст. Корюківської міської ради;

- М акарець Валентині Віталіївні, учителю початкових класів Смяцької 
ЗОШ  І-ІІІ ст. Новгорода - Сіверської районної ради;

- Полєгцук Світлані Володимирівні, вихователю групи продовженого дня 
1 класу Семенівської ЗОШ  І-ІІІ ст. № 1 Семенівської районної ради;

- Дмитрієвій Вірі Євгеніївні, керівнику гуртка «Студія екологічного дизайну» 
Центру дитячої та ю нацької творчості Новгорода - Сіверської міської ради;

- Синєгуб Н адії Петрівні, вихователю групи продовженого дня Новгорода- 
Сіверської ЗОШ  І-ІІІ ст. № 2 Новгорода - Сіверської міської ради;

- Синявській Тетяні Яківні, учителю початкових класів Орлівського 
навчально-виховного комплексу: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад «Бджілка» Новгорода - Сіверської районної 
ради;

- Дереці Валентині Володимирівні, учителю початкових класів, Фесенко 
Наталії Станіславівні, музичному керівнику Липоворізького навчально- 
виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний 
навчальний заклад» І-ІІ ст. Н іжинської районної ради;

- Артюх Н адії Василівні, учителю початкових класів Семенівської 
ЗОШ  І-ІІ ст. № 5 Семенівської районної ради;

- Процько Олександрі Прокопівні, керівнику гуртка «Ю ний еколог», учителю 
біології Слобідської ЗОШ  І-ІІ ст. Чернігівської районної ради;

- Дорош Людмилі Іванівні, учителю початкових класів комунального закладу 
«Черешенська спеціалізована школа - інтернат І-ІІІ ст. з поглибленим вивченням 
окремих предметів та курсів».

5. Начальникам відділів освіти райдержадміністрацій, органів місцевого 
самоврядування, управлінь освіти міських рад:

5.1. Довести до відома керівників навчальних закладів результати акції.
5.2. Сприяти участі педагогічних та учнівських колективів навчальних 

закладів у всеукраїнських і обласних еколого-натуралістичних конкурсах, акціях 
на місцях.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович

Начальник правління У у л /  >  /  ^ - М.А. Конопацький


